

Regnskabsrådgivningsfirma  
www.centerrevision.dk  
Kjellervej 10  
8850 Bjerringbro  
CVR-nr. 41 23 43 42

# ANLÆG & ENTREPRE-NØHR APS

Husbondvej 68, Vindum

8850 Bjerringbro

CVR-nr. 41 23 43 42

## ÅRSRAPPORT FOR 2021

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 24. juni 2022



---

Nikolaj Nøhr  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Anlæg & Entreprenør ApS Husbondvej 68, Vindum 8850 Bjerringbro  CVR-nr.: 41 23 43 42  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  Hjemsted: Viborg
<b>Direktion</b>	Nikolaj Nøhr, direktør
<b>Revisor</b>	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank Holstebrovej 2 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er bygge- og anlægsvirksomhed, entreprenørarbejde og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 106.597, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 106.462.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen. Det forventes, at denne reetableres ved fremtidig indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der er betydelig usikkerhed om fortsat drift, da der ikke er indgået aftaler om kreditfaciliteter til at dække det forventede likviditetsbehov for det kommende år. For yderligere beskrivelse heraf henvises til note 6.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.316.080</b>	<b>1.644.411</b>
Personaleomkostninger	1	-1.104.999	-2.030.349
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>211.081</b>	<b>-385.938</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-38.580	-43.080
Andre driftsomkostninger		-7.458	-1.669
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>165.043</b>	<b>-430.687</b>
Finansielle indtægter	2	325	124
Finansielle omkostninger		-25.071	-18.538
<b>Resultat før skat</b>		<b>140.297</b>	<b>-449.101</b>
Skat af årets resultat	3	-33.700	95.540
<b>Årets resultat</b>		<b>106.597</b>	<b>-353.561</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		106.597	-353.561
		<b>106.597</b>	<b>-353.561</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		90.000	120.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>90.000</u>	<u>120.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.739	59.819
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>25.739</u>	<u>59.819</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>115.739</u>	<u>179.819</u>
Råvarer og hjælpematerialer		205.603	130.120
<b>Varebeholdninger</b>		<u>205.603</u>	<u>130.120</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.569	80.670
Igangværende arbejder for fremmed regning		341.419	192.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.937	4.711
Andre tilgodehavender		4.400	2.285
Udskudt skatteaktiv		29.000	62.700
Periodeafgrænsningsposter		4.517	12.784
<b>Tilgodehavender</b>		<u>437.842</u>	<u>355.150</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>214.617</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>643.445</u>	<u>699.887</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>759.184</u>	<u>879.706</u>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-146.462	-253.059
<b>Egenkapital</b>		<u>-106.462</u>	<u>-213.059</u>
Kreditinstitutter		85.148	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		569.956	671.749
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.282	0
Anden gæld		209.260	421.016
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>865.646</u>	<u>1.092.765</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>865.646</u>	<u>1.092.765</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u>759.184</u></u>	<u><u>879.706</u></u>

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-253.059	-213.059
Årets resultat	0	106.597	106.597
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>-146.462</b>	<b>-106.462</b>

## NOTER

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.039.149	1.901.403
Pensioner	33.440	85.177
Andre omkostninger til social sikring	32.410	43.769
	<u><b>1.104.999</b></u>	<u><b>2.030.349</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	225	124
Andre finansielle indtægter	100	0
	<u><b>325</b></u>	<u><b>124</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	33.700	-95.540
	<u><b>33.700</b></u>	<u><b>-95.540</b></u>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021		150.000
Kostpris 31. december 2021		150.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		30.000
Årets afskrivninger		30.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		60.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<u><b>90.000</b></u>



## NOTER

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	72.899
Afgang i årets løb	-30.000
Kostpris 31. december 2021	<u>42.899</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	13.080
Årets afskrivninger	8.580
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-4.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>17.160</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u><u>25.739</u></u></b>

### 6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

En forudsætning for selskabets fortsatte drift er, at der opnås tilstrækkelige kreditfaciliteter i kreditinstitut eller anden finansiel støtte i takt med finansieringsbehovet. Den manglende likviditet betyder, at der er betydelig usikkerhed om fortsat drift. Der er på nuværende tidspunkt ikke indgået aftaler om de nødvendige kreditfaciliteter for det kommende år. Ledelsen forventer, at de nødvendige kreditter vil blive imødekommet. På baggrund heraf er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>7 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	255.070	257.603
Mellem 1 og 5 år	<u>385.853</u>	<u>460.071</u>
	<b><u><u>640.923</u></u></b>	<b><u><u>717.674</u></u></b>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	250.780	220.390

## NOTER

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant t.kr. 250 i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, driftsinventar og driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 280.